C.P.LA. 1 ALESSANDRIA

Cpi‘a CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI
e “Maestro Alberto Manzi”

ﬁi‘t‘ﬁdo Mawz:
ALMMO09700T@istruzione.it https://www.cpialalessandria.edu.it ALMMO09700T@pec.istruzione.it
C.F. 91031570061 Codice Univoco UF4KE3
PROT. N.2719/Cl4 Casale Monf.to, 01/12/2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il D.l. 28/08/2018 n. 129;
Visto il D.lgs. 163/2006
Vista la nota MIUR prot. 0024078 del 30/11/2018 e i relativi allegati, in particolare lo
schema di Convenzione per la gestione del servizio di cassa delle istituzioni scolastiche
statali;
Viste le prescrizioni indicate nella lettera di invito a formulare le offerte;
Esaminato il verbale della Commissione Tecnica, all'uopo istituita con atto prot. n.
2705/C14 del 01/12/2022, in merito alla valutazione dell'offerta pervenuta sia nel
MERITO TECNICO che nel MERITO ECONOMICO di cui al CAPITOLATO TECNICO;
Vista 'unica offerta pervenuta nei termini e con le modalita indicate;
Viste le autocertificazioni rese dal rappresentante legale del suddetto istituto in applicazione
dell'art. 38 D.lgs. 163/2006.

DETERMINA
Di approvare la graduatoria formulata dalla Commissione tecnica come di seguito
specificata:

GRADUATORIA OFFERENTI

AZIENDA DI CREDITO

Credit Agricole

L'AGGIUDICAZIONE dell'affidamento del servizio di cassa per il periodo 01-01-2023/31-12-2026
alla BANCA CREDIT AGRICOLE, con riserva di accertare la sussistenza dei requisiti normativamente
richiesti e I'assenza di profili ostativi in capo al soggetto medesimo.

Dirigente Scolastico
|e%2?@§|cfm
/ Q220XQ 42(_&_

Sede legale e amministrativa Sezione carceraria Punto di erogazione
Via Oliviero Capello,3 “Cantiello e Gaeta” Via Plana,42
15033 - Casale Monferrato (AL) “San Michele” 15121 - Alessandria

Telefono 0142/213007 Telefono 0131/223491
ALCT701007 ALCT70600A ALCT700008



